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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 24 282 032,69 21 461 169,23 1 850 337,00 33 491,00 8 324 882,00 6 737 308,23 4 515 151,00 1 650 338,00 2 820 863,46 476 063,00 2 344 800,46

2023 37 523 007,00 18 941 585,00 1 918 799,00 34 730,00 8 706 808,00 3 825 068,00 4 456 180,00 1 736 961,00 18 581 422,00 170 000,00 18 411 422,00

2024 20 204 540,00 19 604 540,00 1 985 957,00 35 946,00 9 011 546,00 3 958 945,00 4 612 146,00 1 797 755,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2025 20 290 698,00 20 290 698,00 2 055 465,00 37 204,00 9 326 950,00 4 097 508,00 4 773 571,00 1 860 676,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 000 872,00 21 000 872,00 2 127 406,00 38 506,00 9 653 393,00 4 240 921,00 4 940 646,00 1 925 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 714 901,00 21 714 901,00 2 199 738,00 39 815,00 9 981 608,00 4 385 112,00 5 108 628,00 1 991 277,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 431 493,00 22 431 493,00 2 272 329,00 41 129,00 10 311 001,00 4 529 821,00 5 277 213,00 2 056 989,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 126 869,00 23 126 869,00 2 342 771,00 42 404,00 10 630 642,00 4 670 245,00 5 440 807,00 2 120 756,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 797 548,00 23 797 548,00 2 410 711,00 43 634,00 10 938 931,00 4 805 682,00 5 598 590,00 2 182 258,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 463 880,00 24 463 880,00 2 478 211,00 44 856,00 11 245 221,00 4 940 241,00 5 755 351,00 2 243 361,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 124 405,00 25 124 405,00 2 545 123,00 46 067,00 11 548 842,00 5 073 628,00 5 910 745,00 2 303 932,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 29 672 310,40 21 981 443,13 8 871 517,06 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 7 690 867,27 7 690 867,270,00 2 218 083,27

2023 37 169 007,00 18 233 537,00 8 773 122,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 18 935 470,00 18 935 470,000,00 0,00

2024 19 754 540,00 18 723 142,00 9 009 996,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 031 398,00 1 031 398,000,00 0,00

2025 19 830 698,00 19 188 721,00 9 235 246,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 641 977,00 641 977,000,00 0,00

2026 20 510 872,00 19 665 939,00 9 466 127,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 844 933,00 844 933,000,00 0,00

2027 21 184 901,00 20 155 087,00 9 702 780,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 029 814,00 1 029 814,000,00 0,00

2028 22 331 493,00 20 556 465,00 9 945 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 028,00 1 775 028,000,00 0,00

2029 22 926 869,00 21 070 377,00 10 193 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 492,00 1 856 492,000,00 0,00

2030 23 597 548,00 21 597 137,00 10 448 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 411,00 2 000 411,000,00 0,00

2031 24 213 880,00 22 137 066,00 10 710 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 814,00 2 076 814,000,00 0,00

2032 24 812 807,00 22 690 492,00 10 977 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 315,00 2 122 315,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 390 277,71 0,00 5 855 612,71 1 545 598,00 1 130 252,00 1 999 690,71 1 999 690,71 2 260 335,00 2 260 335,00

2023 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 311 598,00 311 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 49 989,00 0,00 0,00 0,00 465 335,00 460 335,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 311 598,00 311 598,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 345 598,00 0,00 -520 273,90 3 789 740,810,00

2023 x x x x 0,00 2 991 598,00 0,00 708 048,00 708 048,000,00

2024 x x x x 0,00 2 541 598,00 0,00 881 398,00 881 398,000,00

2025 x x x x 0,00 2 081 598,00 0,00 1 101 977,00 1 101 977,000,00

2026 x x x x 0,00 1 591 598,00 0,00 1 334 933,00 1 334 933,000,00

2027 x x x x 0,00 1 061 598,00 0,00 1 559 814,00 1 559 814,000,00

2028 x x x x 0,00 961 598,00 0,00 1 875 028,00 1 875 028,000,00

2029 x x x x 0,00 761 598,00 0,00 2 056 492,00 2 056 492,000,00

2030 x x x x 0,00 561 598,00 0,00 2 200 411,00 2 200 411,000,00

2031 x x x x 0,00 311 598,00 0,00 2 326 814,00 2 326 814,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 433 913,00 2 433 913,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,01% -1,63% 11,97% 15,85% TAK TAK1,60%

2023 3,00% 5,35% 7,51% 11,38% TAK TAK6,47%

2024 3,52% 6,27% 4,79% 8,67% TAK TAK6,27%

2025 3,46% 7,42% 4,78% 4,78% TAK TAKx

2026 3,52% 8,56% 6,75% 8,18% TAK TAKx

2027 3,64% 9,58% 5,97% 7,39% TAK TAKx

2028 0,56% 10,47% 5,69% 7,11% TAK TAKx

2029 1,08% 11,14% 6,57% 6,57% TAK TAKx

2030 1,05% 11,59% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2031 1,28% 11,92% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2032 1,55% 12,14% 10,10% 10,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 664 479,00 664 479,00 658 664,00 1 195 169,00 1 195 169,00 1 195 169,00 814 879,00 814 879,00 792 917,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 68 700,00 68 700,00 68 700,00 6 077 990,00 0,00 0,00 0,00153 400,00 5 924 590,00 0,00

2023 505 000,00 0,00 0,00 19 009 478,00 0,00 0,00 0,0082 450,00 18 927 028,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 460 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 414 668,00 6 077 990,00 19 009 478,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 355 050,00 153 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 059 618,00 5 924 590,00 18 927 028,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 Zapeninie spójności sieci dróg publicznych
Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2022 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 149 668,00 4 937 990,00 19 009 478,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 355 050,00 153 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Senio-RITA - Rehabilitacja, Integracja, Teleopieka i Asystentura dla
seniorów, niepełnosprawnych, przewlekle chorych i ich opiekunów w
powiecie bytowskim

GOPS 2021 2023 355 050,00 153 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 794 618,00 4 784 590,00 18 927 028,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi nr 162034G w Chotkowie , gm . Borzytuchom -
poprawa życia mieszkańców

Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2023 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Senio-RITA - Rehabilitacja, Integracja, Teleopieka i Asystentura dla
seniorów, niepełnosprawnych, przewlekle chorych i ich opiekunów w
powiecie bytowskim

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2023 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 162004G Borzytuchom - Niedarzyno  -
poprawa życia mieszkańców

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2022 304 323,00 304 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Program funkcjonalno-użytkowy BORZYTUCHOM 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja SUW w Dąbrówce - Poprawa jakości życia mieszkańców
Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2023 2 094 000,00 179 550,00 1 914 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjna w Dąbrówce BORZYTUCHOM 2021 2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły w Borzytuchomiu
Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2022 1 480 500,00 1 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa istniejącej szkoły poprzez budowę sali gimnastycznej wraz
z infrastrukturą w miejscowości Dąbrówka, gm. Borzytuchom  -
Stworzenie odpowiednich warunków do uprawiania sportu przez dzieci
i młodzież z Gminy Borzytuchom oraz umozliwi im właściwy rozwój
psychofizyczny .

Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2023 2 700 000,00 140 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995 173,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 850,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 759 323,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 855 173,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 850,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 850,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 619 323,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 323,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.9
Przebudowa sieci dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom  -
Inwestycja podniesie atrakcyjnośc regionu oraz poprawi spójność
układu komunikacyjnego w Gmnie Borzytuchom

Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2023 4 600 000,00 50 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Borzytuchom
gm. Borzytuchom  - Poprawa jakości uzdatniania wody, zwiększenie
przepustowości i zapewnienie bezawaryjnej ciągłości dostawy wody
przeznaczonej do picia mieszkańcom miejscowości Borzytuchom , a
także umożliwi bieżące podłączanie  do sieci wodociągowej nowych
mieszkańców

Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2024 2 700 000,00 50 000,00 1 650 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Borzytuchom - Ochrona obszarów cennych przyrodniczo

Urząd Gminy
Borzytuchom

2022 2023 8 631 578,00 884 000,00 7 747 578,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji w miejscowości
Borzytuchom - poprawa życia mieszkańców

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2022 1 296 217,00 1 296 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXVII/298/22 z dnia 2022-10-12
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